
TRESFJORD SKYTTERLAG

TRESFJORDSTEVNET 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Magne Smisetfoss Tresfjord 50 49 48 147 179,-
2. Espen Hansen Aalesund 46 50 50 146 128,-
3. Hallgeir Rystad Rekdal 48 49 48 145 77,-
4. Martin Bjermeland Tresfjord 49 49 45 143 0,-
5. Erling Rørstad Aalesund 47 46 49 142 0,-
6. Thomas Wilhelmsen Aalesund 47 47 47 141 0,-
7. Joacim Moen Volle Vestnes 45 48 46 139 0,-
8. Tove B. Øvstegård Tresfjord 43 46 47 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 48 42 50 140 96,-
2. Svein Sæterøy Holmemstranda 46 46 48 140 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Skaar Pedersen Langevåg 50 47 45 142 144,-
2. Hans Jakop Frostad Tresfjord 48 45 47 140 96,-
3. Torbjørn Høybakk Langevåg 48 41 47 136 0,-
4. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 49 37 43 129 0,-
5. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 49 33 45 127 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 50 43 49 142 115,-
2. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 50 42 48 140 77,-
3. Anita Garseth Aalesund 50 35 46 131 0,-
4. Kato Sætre Tresfjord 48 40 43 131 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Øystein Solbakken Vestnes 49 47 50 146 157,-
2. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 46 50 146 112,-
3. Dick Brevik Malmefjorden 50 48 47 145 67,-
4. Christian Holstad Lilleng Aalesund 49 47 49 145 0,-
5. Monica Sæterøy Langevåg 50 44 47 141 0,-
6. Helge Roar Åndal Malmefjorden 47 47 43 137 0,-
7. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 49 40 47 136 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Øystein Solbakken Vestnes 48 48 50 146 173,-
2. Ottar Hauge Ørskog 49 48 49 146 115,-
3. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 46 50 146 0,-
4. Per Jarle Nerhus Vestnes 49 45 49 143 0,-
5. Rolf Rakvåg Rakvåg 48 46 48 142 0,-
6. Kjetil Kjersheim Vestnes 39 46 47 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 46 47 47 140 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Joacim Moen Volle Vestnes 96 96 120,-
2. Jan Magne Smisetfoss Tresfjord 95 95 85,-
3. Erling Rørstad Aalesund 95 95 51,-
4. Espen Hansen Aalesund 95 95 0,-
5. Tove B. Øvstegård Tresfjord 93 93 0,-
6. Hallgeir Rystad Rekdal 92 92 0,-
7. Thomas Wilhelmsen Aalesund 91 91 0,-
8. Martin Bjermeland Tresfjord 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Sæterøy Holmemstranda 90 90 64,-
2. Nils Åge Grøtta Isfjorden og Åndalsnes 82 82 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hans Jakop Frostad Tresfjord 92 92 96,-
2. Torbjørn Høybakk Langevåg 92 92 64,-
3. Ivar Skaar Pedersen Langevåg 90 90 0,-
4. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 87 87 0,-
5. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 84 84 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kato Sætre Tresfjord 94 94 77,-
2. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 94 94 51,-
3. Øyvind Ludvig Otterlei Engesetdal/Skodje 93 93 0,-
4. Anita Garseth Aalesund 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jan Øystein Solbakken Vestnes 98 98 105,-
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2. Christian Holstad Lilleng Aalesund 97 97 74,-
3. Helge Roar Åndal Malmefjorden 96 96 45,-
4. Dick Brevik Malmefjorden 95 95 0,-
5. Jo Voldset Salthammer Vestnes 92 92 0,-
5. Monica Sæterøy Langevåg 92 92 0,-
7. Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ottar Hauge Ørskog 98 98 115,-
2. Øystein Solbakken Vestnes 97 97 77,-
3. Rolf Rakvåg Rakvåg 97 97 0,-
4. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 95 95 0,-
5. Per Jarle Nerhus Vestnes 92 92 0,-
6. Kjetil Kjersheim Vestnes 85 85 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred Hv-11 Møre og Fjordane 94 94 32,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 50 45 49 144 48,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 97 97 32,-


